. , v , . ~ . . VYLUKOVY
851 | Jablonec n.Nisou-Zasada-Drzkov-Jilové u Drzkova-Zelezny Brod b idol VYSTUP HLASTE UKO
530851 Plati/Valid I o ZVONKEM
Dopravei/ | BusLine LK s.r.0. , stf. Semily, Na Rovinkach 211, tel. 481368412 (spoje 4, 6-7, 11, 18, 20-21, 24 _ www.iidol.cz N ar ] .
Carriers | BysLine LK s.r.0. , stf. PAD Jablonea nad Nisou, Luéni 3, tel. 4813(65?5(1)2 (spoje 1-3, 5, 8-10, 12-1)7, 19, 22-23, 25-109) gz?ggggl gfggi'%%%'a ﬁ o ?}g
Zébna Km TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 101 103 105 109 107
R & R & RE | RE R & R & R & R & R & R & R & R & R & R & ®t ® T ®t ®t ®t
& & & & &
Ed
1001 0 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nadr., stan.13 05:15 05:47 06:20| 08:25 10:28 12:22 13:40 14:32 15:25 16:25 18:00 20:30 07:15 09:15 11:55 13:55 17:35
1001 ! 2|x Jablonec n.Nisou,,Podhorska Vikyf ! 0549 ! ! ! ! 14:34 ! ! ! ! ! ! ! !
1001 ! 3 x Jablonec n.Nisou,,na Hutich sklarna ! 10551 } ! ! ! ! 14:37
1001 1 4/x Jablonec n.Nisou,,u gymnazia 05:17 Z 06:23| 08:27 10:31 12:25 13:43 2 15:28 16:28  18:02| 20:32 07:17, 09:17 11:57 13:57 17:37
1001 2 5 x Jablonec n.Nisou,,Revoluéni 05:19 { |06:25 0829 10:33 12:27 1345 { 15:300 16:30| 18:04|20:33 07:19 09:19 11:59 13:59 17:39
1001 3 6 x Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 05:21 ! 106:26/ 08:30 10:34| 12:28 13:47 ! 15:31]  16:31| 18:05/20:35 07:20 09:20, 12:00, 14:00 17:40
1001 4 7| % Jablonec n.Nisou,Kokonin,posta 05:23 (| |06:28 08:32 10:36 12:30, 13:49 ! 15:33  16:33  18:07 20:37 07:22 09:22) 12:02 14:02 17:42
1016 ! 0 8/xNova Ves n.Nisou,,0bU ! ! 22:58
8008 6 3 9 xPéngin,Dolni Cerna Studnice, 05:26 05:56/ 06:32 08:36] 10:40 12:34 13:53] 14:42] 15:37 16:37 18:11 20:41| 23:02|07:26, 09:26 12:06 14:06 17:46
8008 6 3 9 xPéng¢in,Dolni Cerna Studnice, 05:26 05:56/ 06:32 08:36] 10:40 12:34 13:53] 14:42] 15:37 16:37 18:11 20:41| 23:02|07:26, 09:26 12:06 14:06 17:46
8008 8| 5 10 x Péncin,Hut kfiz. 05:29| 05:59/06:35/ 08:39 10:43 12:37 13:56] 14:45 15:40 16:40 18:14 20:44| 23:05(07:29] 09:29| 12:09] 14:09/17:49
8008 { { 11 xPéncin,Hut,naves { { { { { { { { { { { { { { { { { {
8008 !l {| 12/ x P&ngin,Hut,Stanovsko { ! ! { ! ! { { ! { ! { { { ! { ! {
8003 (| ! 13 xZasada, ORNELA ' { { { { { { { { | ¢ L ! { { (!
8008 10, 7 14 x Péncin,,Dfevénka 05:32/ 06:02/ 06:38| 08:42 10:46) 12:40 13:59| 14:48 15143 16:43 18:17 20:47|¢ 23:08(07:32] 09:32| 12:12] 14:12 17:52
8008 11| 8 15/x Péncin 05:33 06:03/06:39 08:43 10:47 12:41 14:000 14:49 1544 16:44 18:18 20:48/¢ 23:09|07:33 09:33 12:13 14:13 17:53
8008 12/ 9 16 x Péncin,Bratfikov, 05:35/ 06:05/06:41/ 08:45 10:49 12:43 14:02] 14:51 15:46 16:46 18:20 20:50 ¢ 23:11(07:35| 09:35| 12:15| 14:15/17:55
8010 14| 11 17| x Louznice 05:38 06:08/ 06:44 08:48 10:52 12:46 14:05 14:54 15:49 16:49 18:23 20:53|¢ 23:14|07:38 09:38 12:18 14:18 17:58
8003 17 14 18| x Zasada,,host. 05:41/06:11/06:47 08:52] 10:56/ 12:50/ 14:09, 14:58 15:52| 16:52| 18:26/20:56 23:17(07:41| 09:41 12:21] 14:21/18:01
8003 17| 14 19| x Zasada,,Skola 05:43 06:12/ 06:49 08:54 10:58 12:54 14:12 A 15:00) 15:54 16:54  18:28 20:58| 23:18|07:42 09:42 12:22 14:22 18:02
8003 18| 15 20| x Zasada,,PIchov 05:44/ 06:13/06:50/ 08:55 10:59 12:56/ 14:13] 15:01] 15:55/ 16:55 18:29 20:59| 23:19(07:43| 09:43] 12:23] 14:23/18:03
8015 0 19 16 21 Drzkov,,nam. A 05:47 06:15 06:52] 08:58 11:01 12:58 14:16 15:04 15:58 16:58 18:32/21:02 23:23|07:46) 09:45 12:25 14:25 18:05
&= | smér Tanvald 05:50 06:32 06:58 09:00 11:05 13:00 14:22 15:25 16:17 16:59 21:03 07:53 12:33  14:33 18:06
= ze sméru Tanvald 04:33,  05:30 06:49 08:58 10:58 12:58 13:56 15:03 15:58 16:58 09:23 14:23
8015 0/ 19 16 21 Drzkov,,ndm. 04:35 A 05:48 06:54 09:01 11:06, 13:01 14:17 15:07] 16:01 17:01 18:34 09:47 12:26] 14:26
8010 3|22 22| x Louznice 04:38/ 05:51 06:57| 09:04 11:09 13:04 14:20 15:10 16:04| 17:04] 18:37 09:50) 12:29] 14:29
8010 3 23 23 x Louznice,,posta 04:39 05:52 06:58 09:05 11:10 13:05 14:21 15:11 16:05 17:05 18:38 09:51 12:30 14:30
8007| 5|24 24/ x Radcice 04:41 05:55 07:01) 09:08 11:13] 13:08 14:24 15:14 16:08 17:08 18:41 09:54| 12:33] 14:33
8013 6|25 25| x Jilové u Drzkova,,hor.ves A 04:43 05:58 07:03 09:10 11:15 13:10 14:26/ 15:16, 16:100 17:10] 18:43 09:56, 12:35 14:35
8012| 7|26 26| x Zelezny Brod,Jirkov,u lomu 04:45  06:00 07:05/ 09:12 11:17 13:12) 14:28 15:18 16:12] 17:12] 18:45 09:58 12:37 14:37
8012 9| 28 27| x Zelezny Brod,Jirkov, 04:48 06:03 07:09 09:15 11:20 13:15 14:31 15:21 A 16:15 17:15] 18:48 10:01 12:40, 14:40
8012 { 28 28| x Zelezny Brod,Jirkov,Stfevelna ! 06:04 07:10/ 09:16/ 11:21) 13:16) 14:32 15:22 16:16| 17:16] 18:49 10:020 12:41 14:41
8001 (| 31 29| x Zelezny Brod,Hruba Horka, ! 06:06 07:12) 09:18 11:23 13:18 14:34 1524 16:18 17:18 18:51 10:04 12:43 14:43
8001 12 ¢ 30| x Zelezny Brod,Horska Kamenice, 04:55 { ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
8001 14| 31| x Zelezny Brod,Mala Horka, 04:59 ! ! ! ! ! !
8001| 16| 31 32| x Zelezny Brod,Hruba Horka,kfiz. 05:02/ 06:08 07:14/ 09:20f 11:25 13:20 14:36, 15:26, 16:20] 17:20| 18:53 10:06) 12:45] 14:45
8001 17 32 33 x Zelezny Brod,,stara kola 05:04| 06:10 07:16) 09:22 11:27 13:22) 14:38 15:28 16:22| 17:22| 18:55 10:08 12:47 14:47
8001| 18| 33 34| Zelezny Brod,,Malé nam. x 05:06 x 06:12 07:19/x 09:24/x 11:29/x 13:24 x 14:40 x 15:30 x 16:24|x 17:24|x 18:57 x 10:09 x 12:49 x 14:49
8001| 18| 33 35 Zelezny Brod,,sokolovna, stan.1 05:08 06:15 09:27 11:32  13:27 14:43 15:33 16:27 17:27 19:00 10:11,  12:51  14:51
8001| 19| 34 36| Zelezny Brod,, Termindl u Zel.st., stan.2 w 05:12) 06:18 09:300 11:35 13:30 14:46/ 15:35/ 16:30 17:30 19:03 10:13)  12:53] 14:53
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu KR jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase ] Spoj zastavuje jen pro vystupovani
w zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
nejede 24.12.2020 nejede od 24.12. do 25.12.2020,1.1.2021
nejede 31.12.2020 nejede od 23.12. do 31.12.2020, od 1.7. do 31.8.2021
nejede od 28.12. do 31.12.2020
A spoj 1 vy€ka v zastavce Jilové u Drzkova,hor.ves pfijezdu spoje 6 linky 530853 nejvySe 5 minut A spoj 3 vycka v zastavce Drzkov,nam. pfijezdu spoje 12 linky 530853 nejvySe 5 minut
A spoj 19 vycka v zastavce Zelezny Brod,Jirkov pfijezdu spoje 24 linky 530854 nejvySe 10 minut A na spoj 17 navazuje v zastavce Zasada,Skola spoj 16 linky 530852 do Tanvald

Pfi jizdé mezi zastavkami s uvedenym Cislem zény plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centralni dispecink: +420 704 702 000.




851

Jablonec n.Nisou-Zasada-Drzkov-Jilové u Drzkova-Zelezny Brod

VYSTUP HLASTE

G idol

VYLUKOVY

530851 Plati/Valid ZVONKEM
Dopravei/ | BusLine LK s.r.0. , stf. Semily, Na Rovinkach 211, tel. 481368412 (spoje 4, 6-7, 11, 18, 20-21, 24 _ www.iidol.cz —] .
Carriers | BysLine LK s.r.0. , stf. PAD Jablonea nad Nisou, Luéni 3, tel. 4813(65?5(1)2 (spoje 1-3, 5, 8-10, 12-1)7, 19, 22-23, 25-109) gz?ggggl gfggi'%%%'a & {@ ?}g
opacny smér / opposite direction
Zébna Km TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
2 4 34 6 8 10 12 14 18 20 22 24 28 100 102 104 106
R & R & R & R & R & R & R & R & R & R & R & R & R & ®t ®t ®t ®t
& & & P
31}
8001 0 O 0 36 Zelezny Brod, Terminal u Zel.st., stan.3 w 05:10 06:10 08:20 10:20/ 12:20 13:30 17:200  19:20 07:15 13:07| 16:52
8001 1/ 1| 1 35 Zelezny Brod,,sokolovna, stan.2 05:15 06:16/ 08:26) 10:26. 12:26/ 13:34 14:39 15:34| 17:26] 19:25 07:18 13:100 16:55
8001| 1| 1| 1|/ 34| Zelezny Brod,Malé nam. x 05:17 x 06:18 x 08:28 x 10:28|x 12:28 x 13:36|x 14:41|x 15:36/x 17:28/x 19:27 x 07:20 x 13:12/x 16:57
8001 2 2| 2| 33 xZelezny Brod,,stara $kola 05:19 06:20/ 08:30 10:30, 12:30 13:38 14:43 15:38] 17:30, 19:29 07:22 13:14  16:59
8001 3 3 3 32 xZelezny Brod,Hruba Horka,kfiz. 05:22 06:23 08:33 10:33| 12:33 13:41| 14:46| 1541 17:33] 19:32 07:25 13:17 17:02
8001 ¢ ¢ { 31 xZelezny Brod,Mala Horka,
8001 | {| {|30|x Zelezny Brod,Horska Kamenice,
8001 4 4 4 29 x Zelezny Brod,Hruba Horka, 05:24 06:25 08:35 10:35 12:35 13:43| 14:48| 1543 17:35 19:34 07:27 13:19  17:04
8012 6 6 6 28 x Zelezny Brod,Jirkov,Stfevelna 05:28 06:29) 08:39 10:39 12:39 13:47| 14:52| 1547 17:39] 19:37 07:31 13:23  17:08
8012 7 7 7 27 x Zelezny Brod,Jirkov, 04:22  05:30 06:32 08:41 10:41 12:41  13:49] 14:54] 1549 17:41 19:39 07:33 13:25| 17:10
8012 8 8 8 26 x Zelezny Brod,Jirkov,u lomu 04:24, 05:33 06:35 08:44 10:44 12:44 13:52 14:57 15:52) 17:44) 19:41 07:36 13:28 17:13
8013/ 9 9 9 25 x Jilové u Drzkova,,hor.ves 04:26) 05:35 06:38 08:46 10:46 12:46 13:54| 14:59| 15:54 17:46 19:43 07:38 13:30 17:15
8007 10| 10| (| 24|x Radgice 04:29, 05:38 06:42/ 08:49 10:49 12:49 13:57, 15:02| 15:57| 17:49 ! 07:41 13:33 17:18
8010 12 12 { 23 x Louznice,,posta 04:32 05:41 06:45 08:52 10:52 12:52 14:00 15:05/ 16:00 17:52 ! 07:44 13:36  17:21
8010| 12/ 12| (| 22 * Louznice 04:33) 05:42 06:47 08:53 10:53 12:53 14:02| 15:06| 16:01] 17:53 ! 07:45 13:37  17:22
8015/ 15 15 11/ 21| Drzkov,,nam. A 04:37 A 05:46 A 06:52 08:57 10:57 12:57 14:06] 15:10 16:05 17:57 19:46 07:49 13:41  17:26
&= smér Tanvald 04:39,  05:50 06:58 09:00 11:05 13:00 14:22 15:25 16:17 18:20 07:53 17:32
= ze sméru Tanvald 04:33) 05:30 06:40 08:58 10:58 12:58 13:56 15:03 15:58 17:58 21:53| 07:47 11:23 17:23
8015 15 15 11 21 Drzkov,,nam. A 04:40 A 05:47 06:17 A 06:57, 09:00f 11:000 13:00f 14:08 15:11 16:06 18:00 19:46 22:02| 07:52 11:25 13:43] 17:27
8003| 16 16| 12| 20| x Zasada,,PIchov 04:41/ 05:49 06:19 06:59| 09:02] 11:02] 13:02| 14:10/ 15:12] 16:07 18:01 19:48 22:03] 07:53 11:26, 13:44] 17:28
8003 17 17| 13| 19 x Zasada,,Skola 04:43 05:51 06:21 07:01 09:04 11:04] 13:04 14:12] 15:14] 16:09 18:03 19:50 22:05 07:55 11:28 13:46 17:30
8003 18| 18| 14| 18| x Zasada,,host. 04:45 05:53 06:23 07:02| 09:05| 11:05| 13:05] 14:13] 15:15] 16:10 18:04) 19:51 22:06| 07:57 11:30 13:48 17:32
8010 21 21 17 17 x Louznice 04:48 05:56 06:26/ 07:05 09:08 11:08 13:08 14:16/] 15:18 16:13 18:07 19:54 « 22:08| 08:00 11:33 13:51 17:35
8008| 23 23 19| 16| x Péncin,Bratfikov, 04:51 05:59 06:29 07:08/ 09:11| 11:11] 13:11] 14:19] 15:21] 16:16) 18:10/ 19:57 « 22:11| 08:03 11:36, 13:54| 17:38
8008 24| 24| 20| 15 x Péncin 04:53 06:01 06:31 07:100 09:13, 11:13] 13:13 14:21] 15:23] 16:18 18:12 19:59/¢ 22:13| 08:05 11:38 13:56 17:40
8008 25 25| 21 14| x Péncin,,Dfevénka 04:54| 06:02 06:32 07:11] 09:14| 11:14] 13:14] 14:22] 15:24] 16:19 18:13) 20:00/¢ 22:14] 08:06/ 11:39  13:57 17:41
8003 ¢ ( { 13 xZasada,ORNELA { { { { { { { { { { { { { { { { {
8008 (| {| (| 12 x Pé&ngin,Hut,Stanovsko ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! !
8008 (| ¢ ! 11/xPén&in,Hut,naves ! ! ! ! ! ! ! !
8008| 27| 27| 23| 10 x Péncin,Hut kfiz. 04:57, 06:05 06:35 07:15| 09:17| 11:17] 13:17| 14:25 15:27) 16:23) 18:16) 20:03 22:16| 08:09 11:42 14:00| 17:44
8008 29/ 29 25 9|x Pénéin,Dolni Cerna Studnice, A 05:000 06:09 06:39 07:20f 09:21] 11:21 13:21 14:29 15:31| 16:27 18:20 20:06/ 22:19( 08:13 11:45 14:04 17:48
8008 29 29| 25 9 x Péncin,Dolni Cerna Studnice, A 05:01) 06:10 06:40 07:20] 09:21] 11:21] 13:21] 14:29 15:31 16:27 18:20 20:06 22:19| 08:13 11:45 14:04] 17:48
1016) ¢ {| { 8/xNova Ves n.Nisou, ObU ! ! ! ! i ! i ! ! ! ! i ! ! ! !
1001 ¢ 31 7 xJablonec n.Nisou,Kokonin,posta ! ! ! 07:24 09:24] 11:24| 13:24 14:32 15:34| 16:30 18:23 22:22| 08:16/11:48 14:07 17:51
1001 {|32| 28 6 x Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, ! ! ! 07:25 09:25] 11:25 13:25 14:33] 15:35 16:31) 18:24| 20:09 22:23| 08:17 11:49  14:08 17:52
1001 ¢ 33 29 5 xJablonec n.Nisou, Revoluéni ! ! ! 07:27 09:27 11:27 13:27 14:35 15:37 16:33 18:26) 20:11 22:25| 08:19 11:51  14:10, 17:54
1001 (|34 30 4 xJablonec n.Nisou,,u gymnazia ! ! ! 07:29, 09:29 11:29 13:29 14:37 15:39 16:35 18:28 20:12 22:26| 08:21 11:52) 14:12| 17:56
1001/ 32 ! | 3 xJablonec n.Nisou,,na Hutich sklarna 05:05 06:14 06:44
1001/ 33| { {2 xJablonec n.Nisou, Podhorska Vikyf 05:07 06:16 06:46
1001 34/ 34| 30 1/ Jablonec n.Nisou,,aut.nédr., stan.V 05:10 06:19 06:48 07:34 09:34 11:34| 13:34 14:42) 15:44] 16:39 18:33 20:14 22:27| 08:24 11:54 14:14 17:59
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu KR jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase ] Spoj zastavuje jen pro vystupovani
w zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
nejede 24.12.2020 nejede 31.12.2020
nejede od 23.12. do 31.12.2020, od 1.7. do 31.8.2021 nejede od 28.12. do 31.12.2020
A spoj 2 vycka v zastavce Pénéin,Dolni Cerna Studnice pfijezdu spoje 2 linky 530843 nejvyse 5 minut A spoj 2 vycka v zastavce Drzkov,nam. pfijezdu spoje 6 linky 530853 nejvyse 5 minut
A spoj 4 vycka v zastavce Drzkov,nam. pfijezdu spoje 12 linky 530853 nejvySe 5 minut A spoj 6 vycka v zastavce Drzkov,nam. pfijezdu spoje 16 linky 530853 nejvySe 5 minut
p spoj 106 Détské kocarky Ize prepravit pouze v zavazadlovém prostoru do vy&erpani jeho kapacity.

Pfi jizdé mezi zastavkami s uvedenym Cislem zény plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz).

Kontakt na Centralni dispecink: +420 704 702 000.




